Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MH2029-600Y: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MH2029-600Y Details PDF
MH2029-600Y
Hersteller-Teilenummer: MH2029-600Y
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Datenblätter: MH2029-600Y.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MH2029-600Y
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 2050 pcs Stock
Serie MH
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power, Signal Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 20 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MH2029-301Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 300 OHM 0805
1LN
MH2029-800Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 80 OHM 0805
1LN
MH2029-471Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 470 OHM 0805
1LN
MH2029-300Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
MH2029-401Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 400 OHM 0805
1LN
MH205
WJ
WJ SOP
MH203A-G
TriQuint
TriQuint SOP8
MH2029-400Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 40 OHM 0805
1LN
12101U560KAT2A 89CNQ150 A3P250-VQG100 ADS7812U AP2305GW
BCM53314UB0KPBG BTA312-600B C3216NP02A472J085AA CAT1232LPV-GT3 CAT64LC10P
CC1206JKNPOZBN821 CD74HC374E EPM7256AEFC256-10 F25L16PA-50PAG F5KA833M0D4MG-Z
FCB11N60FTM FQPF6N60 GRM1556P1H3R4CZ01D GRM21BR60G107ME11L HFA16PA60C
HT138BV3 IRLR120NPBF L78M15ABDT-TR LM3302MX LT1056CN8
LTC1861IMS#PBF MAX1618MUB+T MBM325A20 MG400Q1US11 MIC5207-2.5YM5
MMSZ5254BT1 PS7801-1A PSMN022-30PL Q8006RH4 S1FLB-GS08
SKY77198-12 SMF36A-M-GS08 SN74HC238E SP3223ECA-TR TLZ27-GS08
TMC3KJ-B20K-TR TP2852HCNA TPS2113PWR UDZVTE178.2B UPC272G2-T1
VI-271-CX VI-B61-CV W25Q32FWZPIG XRT75VL00IV-F ZMY62-13